[bookmark: _GoBack]	ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ LONG XUYÊN	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		  Số:           /UBND-TH	        Long Xuyên, ngày      tháng  03  năm 2024V/v kết quả thẩm định hồ sơ khen thưởng tại Tờ trình số 1546/TTr-UBND                         ngày 22/02/2024 của UBND                                       thành phố Long Xuyên

Kính gửi:  Phòng Nội vụ thành phố

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Thông báo số 198/TB-BTĐKT ngày 11/03/2024 của Ban Thi đua – Khen thưởng về kết quả thẩm định hồ sơ khen thưởng tại Tờ trình số 1546/TTr-UBND ngày 22/02/2024 của UBND thành phố Long Xuyên;
Về vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:
Chuyển Thông báo nêu trên đến Phòng Nội vụ để đơn vị được biết và tham mưu UBND thành phố.
Ủy ban nhân dân thành phố thông tin đến đơn vị được biết./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch;
- Chánh Văn phòng;
- Cổng thông tin điện tử TPLX;
- Lưu: VT. TH (Q)

(Đính kèm TB 198/TB-BTĐKT)
	CHỦ TỊCH

	    Đinh Văn Bảo